南京医药行业协会
[image: image1.jpg]

关于2025年南京医药行业职称材料

报送工作的通知
各有关单位：

为了更好地为专业技术人员做好公益服务，帮助职称申报人员做好材料预审工作，就2025年南京医药行业中、高级职称材料报送、培训咨询等有关事项通知如下：

一、申报评审条件、范围、申报方式及要求等事项

1、2025年南京市药学与生物医药工程初、中级专业技术资格评审材料报送要求按照（宁药协〔2025〕3号）文件执行。

2、2025年南京市石化工程中、高级专业技术资格评审材料报送要求按照宁新工协〔2025〕9号文件执行。

3、2025年江苏省药学专业（药品）高级专业技术资格评审材料报送要求按照苏（药监人〔2025〕30号）文件执行。

4、2025年江苏省生物医药高、中级专业技术资格评审材料报送要求按照（苏药监人〔2025〕31号）文件执行。

材料申报时间

	序号
	专业技术资格名称
	个人网上申报时间
	纸质材料报送医药行业协会时间

	1
	药学专业（药品）中级
	6月9日--7月9日
	9月3日--9月6日

	2
	生物医药工程中级

	3
	石化工程高级
	6月16日--7月25日
	9月3日--9月6日

	4
	药学专业（药品）高级
	6月15日--8月20日
	9月3日--9月6日

	5
	生物医药工程高级
	6月15日--8月20日
	9月3日--9月6日

纸质材料报送要求

请按相应职称系列文件要求报送。

材料受理地点

南京医药行业协会：秦淮区中华路214号三楼（鲸叹号酒店楼梯旁）。联系电话：83199519、83199589、83199516。

南京医药行业协会职称申报咨询QQ群：639935606（适用于医药行业近期申报职称者）
其他主要事项

个人首先网上申报，审核、公示通过后网上下载申报表，打印并按要求装订后报送纸质材料。
为能及时做好纸质材料接收审核工作，请预约报送时间，并鼓励单位团体统一报送。

评审费根据评审前公示名单人数按标准收取，评审费用在报送纸质材料时一并收取。
相关职称申报通知，发布在南京市人力资源和社会保障网（专业技术职称栏目），南京医药行业协会协会网（通知公告栏目）。
请申报人员认真学习有关文件，按要求预约报送材料。

特此通知。

二〇二五年六月九日
[image: image1.jpg]地址:南京市中华路214号三楼    电话：（025）83199519   传真：（025）83199519    邮编：210001